



Thyma Holding ApS

CVR-nr. 29 51 38 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2013.

Majken Thykier
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Thyma Holding ApS
Østre Frihedsvej 13
2680 Solrød

CVR-nr.: 29 51 38 99
Stiftet: 27. marts 2006
Hjemsted: Solrød Stand
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Majken Thykier

Revision

Christensen Kjørulff, statsautoriseret revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde anparter i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-7.845	-7.725
Resultat før finansielle poster	-7.845	-7.725
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	-35.240	21.345
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>3.610</u>	<u>6.081</u>
Resultat før skat	-39.475	19.701
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-39.475	19.701
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	19.701
Disponeret fra overført resultat	<u>-39.475</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-39.475	19.701



Balance 31. december

Aktiver			
Note		2012	2011
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	0
	Andre tilgodehavender	120.251	124.016
	Finansielle anlægsaktiver i alt	120.251	124.016
	Anlægsaktiver i alt	120.251	124.016
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	3.967	4.437
	Omsætningsaktiver i alt	3.967	4.437
	Aktiver i alt	124.218	128.453



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>-407.698</u>	<u>-368.223</u>
	Egenkapital i alt	<u>-282.698</u>	<u>-243.223</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>399.416</u>	<u>364.176</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>399.416</u>	<u>364.176</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	Passiver i alt	<u>124.218</u>	<u>128.453</u>



Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2012	-489.176	-510.521
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-35.240</u>	<u>21.345</u>
Opskrivninger 31. december 2012	<u>-524.416</u>	<u>-489.176</u>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>399.416</u>	<u>364.176</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>399.416</u>	<u>364.176</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>0</u>	<u>0</u>
 2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>


